
31. března 2024 
 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ  PÁNA 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
31.3. 

 

Slavnost 
Zmrtvýchvstání Pána 

 

8:00 Za živou a +rodinu Žolnerčíkovu 

9:30 
Za rodinu Cvešperovou a děti 
s rodinami, za dar uzdravení  

a ochranu před Zlým  

17:30 Za Magdu Demlovou 

Pondělí  
1.4. 

Pondělí v oktávu 

velikonočním 
9:30 Za živou i + rodinu Grimovu 

Úterý  
2.4.  

Úterý v oktávu 

velikonočním 
17:30 Na úmysl dárce 

Středa 
3.4. 

Středa v oktávu 

velikonočním 
17:30 

Za + rodinu Lisowskou  

a + Františka Dobrowského 

Čtvrtek 
4.4. 

Čtvrtek v oktávu 
velikonočním 

16:30  

Pátek  
5.4. 

Pátek v oktávu 

velikonočním 

 
17:30 

 

Za Magdu Demlovou 

Sobota  

6.4. 
Sobota v oktávu 

velikonočním 

 

 
 

Neděle 
7.4. 

 

2. neděle velikonoční 
Božího milosrdenství 

 

8:00 Za Annu Pačajovou 

9:30 Za Radima Holka a jeho prarodiče  

17:30  

 

 

 

 

 

 

 



SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNA – BOŽÍ HOD VELIKONOČNÍ 

 

• Děkujeme všem, kdo se zasloužili o dobrý průběh velikonočních obřadů: těm, kdo uklí-

zeli  kostel; kdo se podíleli na výzdobě kostela, připravovali liturgii a hudbu.  

 

• Dnes a zítra můžete ještě přispívat z toho, co jste během Čtyřicetidení ušetřili postním 

sebezáporem na dílo Maryś Meals a příští neděli vás rádi seznámíme s výší daru, který 

pak odešleme. 

  

• Děkujeme za štědré dary za výrobky velikonočního tvoření, které děti vyráběly pro pod-

poru iniciativy Mary's Meals.  

 

• Zítra 1.4. na Velikonoční pondělí je také bohoslužba v 9:30 hod. Nebo že by to byl „apríl“?  

 

• V sobotu 6.4. uplyne 50 let od mučednické smrti kard. Štěpána Trochty, který byl stavi-

telem našeho domu. Někteří z nás se vydají k jeho hrobu v Litoměřicích, kde byl bisku-

pem. My si tuto událost připomeneme v neděli.  

 

• Příští neděle je 2. velikonoční. Při mši sv. v 9:30 zahájíme výstavu o Štěpánu Trochtovi. 

Po mši zveme do kavárny, kde se budeme moci setkat s p. Jiřím Mičkem, autorem knihy 

Život v mlýnském kole aneb kardinální případ Trochta.  

 
 


